[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	21.11.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]134

д.Перёдки

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Перёдского сельского поселения

Руководствуясь ст.З3 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ от
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Администрации Боровичского муниципального района №3873  от 21.11.2023 «О направлении на утверждение в Совет депутатов Перёдского сельского поселения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Перёдского сельского поселения», Уставом Перёдского сельского поселения
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Перёдского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов   Перёдского сельского поселения от 02.12.2009 № 151 (в ред. от 25.10.2017                 № 80).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского   сельского   поселения»   и  разместить  на   официальном   сайте Перёдского сельского поселения.
4. Направить настоящее решение в Администрацию Боровичского муниципального района.

Глава сельского поселения                                                      С. А. Михайлов
image1.png